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RAPID S

BA04040
CEL1577 
CODES TO UPDATE THE LIMIT 
SWITCHES SYSTEM
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RAPID N

BA04040
CEL1577 
CODES TO UPDATE THE LIMIT 
SWITCHES SYSTEM
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 CTC1206

CCM6205

CEL1463
 CME9353

BA02252B

 CME9404

 CMO1420
 CMO1181

 CTC1107
DDD8MA

CTC1104
CCU6010
CME2023

 CTC1136
 CTC1159

CCM6202ZZ

AC08086
CEL1381

BA01510

CTC1400

CTC1117

 CTC1401

 CVA1380  CVA1381

 DAC48X13

DTE8X25
 MEC6203

INDUSTRIAL
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JOLLY ONE FIN MEC
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CPL1357 CPL1356

CPL1352
DTB6X35

DTB6X10

DTB6X10

DRL6X24Z

DDD6MA

BA90050

AC07093
CVA1774

CVA1772

CPL1353

CPL1393

DAC4X10
CVA1765

CME1107

CZZ6202ZZ
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CZZ6007ZZ
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DAC35x16

CVA1143

BOSS 24V MASTER



49

CPL1357
CPL1356

CPL1352
DTB6X35 DTB6X10

DTB6X10

DRL6X24Z

DDD6MA

BA90050

CVA1774
CVA1772

CPL1353

CEL1585

CPL1393

DAC4X10
CVA1765

CME1107

CZZ6202ZZ

CZZ6202ZZ

CZZ6007ZZ

CVA1767

DTB6X70

DDMM6Z
CME1108

CAL1240

CPL1392

CTC1008
CME1109

DDMM6Z
DST6X14

CTC1119
CME1114CME1115CFS1019

CTC1300

CTC1120

CTC1120

CME1103

CMO2625

DTB8X110

DTB6X90

ACG8188
ACG8189

DDMM8

CAL1241
CPL1134

DAC4X10
CTC1286

DST4X6
CTC1115

CCA1364
CME1116

CPL1355
DAC29X95

CCA1358

CCA1334

CVA1769

CPL1354

DAC35x16

CVA1143

BOSS 24V SLAVE



50

CP
L1

35
7

CP
L1

35
6

CP
L1

35
2

DT
B6

X3
5

DT
B6

X1
0 DT

B6
X1

0

DR
L6

X2
4Z

DD
D6

M
A

BA
90

05
0

AC
07

09
5

CE
L1

59
5

CV
A1

77
4

CV
A1

77
2

CP
L1

35
3

CP
L1

39
3

DA
C4

X1
0

CV
A1

76
5

CM
E1

10
7

CZ
Z6

20
2Z

Z

CZ
Z6

20
2Z

Z

CZ
Z6

00
7Z

Z

CV
A1

76
7

DT
B6

X7
0

CP
L1

39
8

DA
C2

9X
16

CE
L1

35
1

DT
C3

X1
2Z DD

D3
M

A

DD
M

M
6Z

CM
E1

10
8

CA
L1

24
0CP

L1
39

2

CT
C1

00
8

CM
E1

10
9

DD
M

M
6Z

DS
T6

X1
4

CT
C1

11
9

CM
E1

11
4

CM
E1

11
5

CF
S1

01
9

CT
C1

30
0

CT
C1

12
0

CT
C1

12
0

CM
E1

10
3

DT
B8

X1
10

DT
B6

X9
0

AC
G8

18
8

AC
G8

18
9

DD
M

M
8

CE
L1

47
8

CA
L1

24
1

CP
L1

13
4 DA

C4
X1

0
CT

C1
28

6

DS
T4

X6

CT
C1

11
5

CC
A1

36
4

CM
E1

11
6

CP
L1

35
5

DA
C2

9X
95

CC
A1

35
8

CC
A1

33
4

CP
L1

39
7

CM
E2

03
9

CT
C1

09
2

DA
C4

X1
0

CP
L1

21
7

BC
00

23
9

CP
L1

21
8

CP
L1

21
9

DA
C2

9X
95

DS
C4

X3
0

DA
C4

2X
13

CP
L1

35
4 DA

C3
5x

16

CV
A1

14
3

DU
K6

20
27

7

CV
A1

76
9

CM
O2

53
2

CM
O1

32
5

CE
L1

81
0

DU
K6

00
4Z

Z

BOSS 230V  MASTER



51

CPL1357 CPL1356

CPL1352

DTB6X35
DTB6X10

DTB6X10

DRL6X24Z

DDD6MA

BA90050
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CVA1774
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CPL1393
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ACG8189
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DST4X6

CTC1115
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CME1116
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CCA1334
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RASTRELLIERE 
HANGING RACKS

Rastrelliera per l’operatore RAPID - INDUSTRIAL - NORMAL
Hanging rack for RAPID - INDUSTRIAL - NORMAL operators 

2 m ACG8290
3 m ACG8291
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Asta snodata per l’operatore RAPID S
Articulated Arm for RAPID S operator
 
3 m ACG8223
4 m ACG8224
5 m ACG8225

Asta ottagonale snodata per l’operatore NORMAL
Octagonal articulated boom arm for NORMAL operator 

ACG8210

ASTE SNODATE
ARTICULATED ARMS
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CCA1290

CCA1332

DRG4I

DAC42X13I

DTC4X20Z

CTC115I

CME9155

CME5191

CTC1263

CVA1071

CME5206

CME6132

DAC55x16I

CME6131

DTB8X100I

CME6130

CTC1424

CVA1919

DTR6X10

PALETTO PENDULO TELESCOPICO
TELESCOPIC HANGING SUPPORT

ACG8285
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COLONNINE CON MAGNETE
COLUMNS WITH ELECTROMAGNET

Colonnina con magnete per gli operatori RAPID S e RAPID N
Column with electromagnet for RAPID S and RAPID N operators

ACG8073

Colonnina con magnete per gli operatori NORMAL e INDUSTRIAL
Column with electromagnet for NORMAL and INDUSTRIAL operators
 
ACG8070 
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FLAT
CASSAFORTE
STRONG BOX

VECOR FLAT
CASSAFORTE
STRONG BOX

CAL1132

CAL1131A

CPL1210

DDMM12Z

CPL1211
DDMM5Z

DTB5X10

CVA1060

CTC1320

CTC1321

CAL1133

CVA1409

CVA1573
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CME1321

CPL1190 CPL1189

CEL1551

CAL1109

CCA1163

CAL1169

CAL1170

CVA1185
CVA1409

CVA1060

PULSANTIERA
PUSH-BUTTON
da parete apre-chiude
wall mounted open-close
ACG2010 

STONE
CASSAFORTE 
STRONG BOX

FLAT
PULSANTIERA 
PUSH-BUTTON
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SELETTORI A CHIAVE
KEY SELECTORS

da incasso apre-chiude
embedded open-close
ACG1010 

da parete apre-chiude
wall mounted open-close
ACG1030 

retro selettore
selector rear side
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BLOCK
SELETTORI A CHIAVE
KEY SELECTORS 

S18
SELETTORI A CHIAVE
KEY SELECTORS 

CAL1543

CVA2307

BA03330

DAC35X13

CTC1060

DAC4X10CTC1341

CAL1542

CVA1025

CEL1901

CPL1473
DSC4X8I

DAC4X10

CTC1341

CTC1340

CTC1339

CPL1470

CAL1541

CAL1540
CPL1482

BA03330

CVA1025 CEL1901

DSC4X8I
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FIT SYNCRO
FOTOCELLULE
PHOTOCELLS

F97P
FOTOCELLULE 
PHOTOCELLS

F97I
FOTOCELLULE 
PHOTOCELLS

FIT SLIM
FOTOCELLULE
PHOTOCELLS
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CPL1311 CPL1312
BC08622R
BC08622T CVA1940

NOVA
FOTOCELLULE
PHOTOCELLS

CPL1311 CPL1312
BC08620R
BC08620T CVA1940

NOVA WIRELESS
FOTOCELLULE
PHOTOCELLS

CPL1311 CPL1312
BC08037R
BC08037T CVA1940

NOVA Wi-Fi
FOTOCELLULE
PHOTOCELLS
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VERTIGO
FOTOCELLULE - PHOTOCELLS

VERTIGO Wi-Fi
FOTOCELLULE - PHOTOCELLS

CVA1939

CPL1342
CPL1344CPL1343CVA2052

DAC29X95

DAC35X16 BC00420

CVA1939
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BA03511 (H80)
BA03513 (H100)

BA03510 (H80)
BA03512 (H100)

DAC29X95

BC00423

DAC35X16 CPL1348

CPL1348

CPL1342

TX

CPL1342

CPL1344CPL1343CVA2052

BA08042R (H80)

BA08042T (H80) BA08043T (H100)

BA08043R (H100)

DAC29X95

DAC35X16 BC00420

CPL1342

CPL1344CPL1377CVA2052

BA03511 (H80)
BA03513 (H100)

BA03510 (H80)
BA03512 (H100)

DAC29X95

BC00421

DAC35X16 CPL1348

CPL1348

CPL1342

CPL1344CPL1343CVA2052

BA08042R (H80)

BA08042T (H80) BA08043T (H100)

BA08043R (H100)

DAC29X95

DAC35X16 BC00420

CPL1342

CPL1344CPL1377CVA2052

BA03511 (H80)
BA03513 (H100)

BA03510 (H80)
BA03512 (H100)

DAC29X95

BC00421

DAC35X16 CPL1348

CPL1348

TX

RX
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SPARK Wi-Fi
LAMPEGGIATORE
BLINKER

SAIL
LAMPEGGIATORE
BLINKER

DRL5X15Z

DAC48X16DAC35X95

CVA1962

CPL1383

CPL1381

CPL1380

BC07064

CPL1474
Arancio
Orange
Naranja

CPL1474B
Bianco - White
Blanc - Weiß 
Blanco

CPL1475

CPL1476

CPL1477

CVA1774

BC00248

SPARK Wi-Fi ACG7064
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TOUCH - TOUCH Wi-Fi
COSTA MECCANICA
MECHANICAL STRIP

TOU0001

TOU0002

TOU0003

TOU0020

TOU0007

TOU0008

TOU0009

TOU0011

TOU0010

TOU0001

TOU0002

TOU0003

TOU0007

TOU0008

TOU0009

TOU0011

TOU0010TOU0004

TOUCH    ACG3015

TOUCH Wi-Fi    ACG3016
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CONTENITORE MEDIUM
MEDIUM BOX

CONTENITORE BIG
BIG BOX

BA03250

BA01510
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CONTENITORE COMPACT
COMPACT BOX

BA05600



https://www.youtube.com/user/RIBSRL

https://www.facebook.com/RIBsrl

https://www.linkedin.com/company/rib-srl

WITH

EN
COMPLYING

AUTOMATISMI PER CANCELLI
AUTOMATIC ENTRY SYSTEMS
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SERVIZIO DI 
ASSISTENZA TECNICA

3356247878

Invia le tue immagini e 
chiedi direttamente ai 

nostri tecnici

I prodotti contenuti in questo Catalogo 
permettono l’installazione di impianti 
perfettamente conformi alle Norme 
Europee in vigore 


